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101 |unbest. JRathaus, Zi.Nr. 22 1088 560 528 569 12 557 107 12 9 92 124 62 3 25 4 4 1 6
19,21% | 23,16% | 16,52% | 22,26% | 11,13% | 0,54% | 4,49% | 0,72% | 0,72% | 0,18% | 1,08%
102 66,67 | Markthalle 888 431 457 592 7 585 167 132 80 114 64 0 16 3 2 0 7
28,55% | 22,56% | 13,68% | 19,49% | 10,94% 2,74% | 0,51% | 0,34% 1,20%
103 58,93 | Hauptschule RainerstralRe 599 277 322 353 6 347 82 8 6 55 65 44 3 5 2 2 0 3
23,63% | 24,78% | 15,85% | 18,73% | 12,68% | 0,86% | 1,44% | 0,58% | 0,58% 0,86%
104 60,19 | Hauptschule RainerstralRe 515 239 276 310 7 303 58 8 2 50 59 26 3 14 8 1 0 2
19,14% | 27,06% | 16,50% | 19,47% | 8,58% | 0,99% | 4,62% | 2,64% | 0,33% 0,66%
105 68,15 | Leopold-Spitzer-Pensionistenheim 719 336 383 M9 0 11 479 149 99 70 7 47 8 14 2 9 1 3
31,11% | 20,67% | 14,61% | 16,08% | 9,81% | 1,67% | 2,92% | 0,42% | 1,88% | 0,21% | 0,63%
106 64,29 | Bundeshandelsschule (Hofeingang) 616 274 342 B9 6 7 389 91 135 45 60 38 0 10 3 1 0 6
23,39% | 34,70% | 11,57% | 15,42% | 9,77% 2,57% | 0,77% | 0,26% 1,54%
107 66,48 | Bundeshandelsschule (Hofeingang) 534 256 278 B5 5 9 346 74 81 68 67 38 1 6 1 5 0 5
21,39% | 23,41% | 19,65% | 19,36% | 10,98% | 0,29% | 1,73% | 0,29% | 1,45% 1,45%
108 |unbest. |Fliegende Wahlbehérde 380 78 302 243 14 229 152 3 2 8 23 11 1 0 0 0 1 1
66,38% | 13,97% | 3,49% | 10,04% | 4,80% | 0,44% 0,44% | 0,44%
201 66,32 | Brauchtumszentrum 576 271 305 382 6 376 74 7 48 92 58 2 12 2 3 0 8
19,68% | 20,48% | 12,77% | 24,47% | 15,43% | 0,53% | 3,19% | 0,53% | 0,80% 2,13%
202 68,18 | Hauptschule Lichtenegg 707 346 361 482 6 476 120 10 O 81 99 54 3 8 2 0 2 7
25,21%| 21,01% | 17,02% | 20,80% | 11,34% | 0,63% | 1,68% | 0,42% 0,42% | 1,47%
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203 72,26 | Hauptschule Lichtenegg 667 312 355 482 10 472 165 5 6 37 131 60 2 5 7 1 0 8
34,96% | 11,86% | 7,84% | 27,75% | 12,71% | 0,42% | 1,06% | 1,48% | 0,21% 1,69%
204 75,19 | Tagesheimstéatte Noitzmihle 790 380 410 594 7 587 2 15 74 69 132 69 9 10 7 0 0 2
36,63% | 12,61% | 11,75% | 22,49% | 11,75% | 1,53% | 1,70% | 1,19% 0,34%
205 69,92 | Volksschule Lichtenegg 512 240 272 358 4 354 113 73 34 79 30 7 9 2 3 0 4
31,92% | 20,62% | 9,60% | 22,32% | 8,47% | 1,98% | 2,54% | 0,56% | 0,85% 1,13%
206 69,71 | Volksschule Lichtenegg 548 243 305 382 4 378 182 28 15 105 39 2 2 3 0 0 2
48,15%( 7,41% | 3,97% | 27,78% | 10,32% | 0,53% | 0,53% | 0,79% 0,53%
207 75,15 ] Volksschule Lichtenegg 487 207 280 366 7 359 148 34 17 114 36 5 0 1 2 1 1
41,23% (| 9,47% | 4,74% | 31,75% | 10,03% | 1,39% 0,28% | 0,56% | 0,28% | 0,28%
208 71,62 | Volksschule Lichtenegg 518 228 290 371 9 362 119 70 36 85 36 4 5 5 1 0 1
32,87% | 19,34% | 9,94% | 23,48% | 9,94% | 1,10% | 1,38% | 1,38% | 0,28% 0,28%
209 69,91 | Volksschule Lichtenegg 535 249 286 374 5 369 173 35 31 78 40 2 3 0 5 0 2
46,88% ( 9,49% | 8,40% |21,14% | 10,84% | 0,54% | 0,81% 1,36% 0,54%
210 71,88 | Volksschule Lichtenegg 480 217 263 345 4 341 178 21 16 82 33 2 2 2 2 0 3
52,20% | 6,16% | 4,69% | 24,05% | 9,68% | 0,59% | 0,59% | 0,59% | 0,59% 0,88%
211 77,79 ] Volkshochschule Noitzmihle 770 390 380 599 11 588 168 137 70 132 59 5 7 5 0 0 5
28,57% | 23,30% | 11,90% | 22,45% | 10,03% | 0,85% | 1,19% | 0,85% 0,85%
212 71,75 | Kindergarten Noitzmihle 715 347 368 513 8 505 222 4 5 26 125 74 4 3 1 3 0 2
43,96% ( 8,91% | 5,15% | 24,75% [ 14,65% | 0,79% | 0,59% | 0,20% | 0,59% 0,40%
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213 66,16 | Kindergarten Noitzmihle 656 322 334 434 7 427 194 4 3 23 101 46 5 8 2 1 0 4
45,43% ( 10,07% | 5,39% | 23,65% | 10,77% | 1,17% | 1,87% | 0,47% | 0,23% 0,94%
214 58,54 | Kindergarten Noitzmihle 603 290 313 353 2 351 154 3 6 34 73 36 1 8 2 2 1 4
43,87% | 10,26% | 9,69% | 20,80% | 10,26% | 0,28% | 2,28% | 0,57% | 0,57% | 0,28% | 1,14%
301 74,62 | Hauptschule Vogelweide 457 199 258 341 9 332 117 64 49 55 37 1 2 2 4 0 1
35,24% | 19,28% | 14,76% | 16,57% | 11,14% | 0,30% | 0,60% | 0,60% | 1,20% 0,30%
302 75,87 | Hauptschule Vogelweide 489 223 266 371 7 364 127 53 44 90 35 2 4 2 1 0 6
34,89% | 14,56% | 12,09% | 24,73% | 9,62% | 0,55% | 1,10% | 0,55% | 0,27% 1,65%
303 75,45 | Hauptschule Vogelweide 440 183 257 332 6 326 115 47 55 66 31 1 7 2 0 0 2
35,28% | 14,42% | 16,87% | 20,25% | 9,51% | 0,31% | 2,15% | 0,61% 0,61%
304 73,94 | Hauptschule Vogelweide 472 189 283 349 3 346 154 36 16 99 30 3 4 2 2 0 0
44,51% ( 10,40% | 4,62% | 28,61% | 8,67% | 0,87% | 1,16% | 0,58% | 0,58%
305 73,58 | Hauptschule Vogelweide 579 277 302 426 8 418 162 52 37 101 46 9 6 3 1 0 1
38,76% | 12,44% | 8,85% | 24,16% | 11,00% | 2,15% | 1,44% | 0,72% | 0,24% 0,24%
306 69,47 | Kindergarten Wimpassing 642 292 350 446 4 442 218 3 5 16 122 41 3 0 5 0 0 2
49,32%( 7,92% | 3,62% | 27,60% | 9,28% | 0,68% 1,13% 0,45%
307 72,10 ] Volkshochschule Gartenstadt 613 277 336 442 2 440 157 61 41 110 51 0 11 1 5 0 3
35,68% | 13,86% | 9,32% | 25,00% | 11,59% 2,50% | 0,23% | 1,14% 0,68%
308 73,24 ] Volkshochschule Gartenstadt 598 272 326 438 14 42 4 164 49 42 102 52 1 2 6 3 1 2
38,68% | 11,56% | 9,91% | 24,06% | 12,26% | 0,24% | 0,47% | 1,42% | 0,71% | 0,24% | 0,47%
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309 65,73 | Volkshochschule Gartenstadt 607 277 330 399 9 390 179 26 33 97 31 3 6 7 7 1 0
45,90% | 6,67% | 8,46% |24,87% | 7,95% | 0,77% | 1,54% | 1,79% | 1,79% | 0,26%
310 71,33 ] Volkshochschule Gartenstadt 593 283 310 423 6 417 157 58 33 100 47 4 9 0 5 1 3
37,65% | 13,91% | 7,91% | 23,98% | 11,27% | 0,96% | 2,16% 1,20% | 0,24% | 0,72%
311 79,83 | Gasthaus Obermair 952 463 489 760 14 746 201 196 115 132 72 2 20 2 2 0 4
26,94% | 26,27% | 15,42% | 17,69% | 9,65% | 0,27% | 2,68% | 0,27% | 0,27% 0,54%
312 70,97 ] Volksschule Vogelweide 596 283 313 423 7 416 156 44 37 113 50 1 7 3 1 0 4
37,50% | 10,58% | 8,89% | 27,16% | 12,02% | 0,24% | 1,68% | 0,72% | 0,24% 0,96%
313 71,99 ] Volksschule Vogelweide 689 322 367 496 10 486 177 6 5 36 116 65 4 10 4 3 0 6
36,42% | 13,37% | 7,41% | 23,87%| 13,37% | 0,82% | 2,06% | 0,82% | 0,62% 1,23%
314 66,61 | Volksschule Vogelweide 605 272 333 403 8 395 158 36 29 98 54 2 8 5 1 0 4
40,00% | 9,11% | 7,34% |24,81% | 13,67% | 0,51% | 2,03% | 1,27% | 0,25% 1,01%
315 68,60 | Volksschule Vogelweide 602 281 321 413 7 406 180 31 20 123 44 2 3 3 0 0 0
44,33%( 7,64% | 4,93% | 30,30% | 10,84% | 0,49% | 0,74% | 0,74%
316 68,98 | Volksschule Vogelweide 577 266 311 398 11 387 158 33 17 126 37 0 4 8 0 0 4
40,83% | 8,53% | 4,39% | 32,56% | 9,56% 1,03% | 2,07% 1,03%
317 73,91 ] Volksschule Vogelweide 663 322 341 490 7 483 135 90 87 90 64 2 6 6 0 0 3
27,95% | 18,63% | 18,01% | 18,63% | 13,25% | 0,41% | 1,24% | 1,24% 0,62%
318 75,32 | Volksschule Vogelweide 863 385 478 650 10 640 191 1 00 63 177 84 2 5 7 6 0 5
29,84% | 15,63% | 9,84% | 27,66% | 13,13% | 0,31% | 0,78% | 1,09% | 0,94% 0,78%
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401 66,21 | Volksschule Neustadt 580 275 305 384 9 375 156 66 38 67 30 1 9 4 3 1 0
41,60% | 17,60% | 10,13% | 17,87% | 8,00% | 0,27% | 2,40% | 1,07% | 0,80% | 0,27%

402 78,48 | Volksschule Neustadt 525 262 263 412 8 404 170 52 52 80 31 2 7 5 2 0 3
42,08% ( 12,87% | 12,87% | 19,80% | 7,67% | 0,50% | 1,73% | 1,24% | 0,50% 0,74%

403 70,91 | Volksschule Neustadt 691 336 355 490 5 485 221 61 51 89 48 1 4 3 5 0 2
45,57% ( 12,58% | 10,52% | 18,35% | 9,90% | 0,21% | 0,82% | 0,62% | 1,03% 0,41%

404 65,59 | Volksschule Neustadt 622 295 327 408 8 400 148 82 38 81 31 3 8 3 2 0 4
37,00% | 20,50% | 9,50% | 20,25% | 7,75% | 0,75% | 2,00% | 0,75% | 0,50% 1,00%

405 71,91 | Volksschule Neustadt 534 231 303 384 8 376 145 55 37 94 30 0 6 5 3 1 0
38,56% | 14,63% | 9,84% | 25,00% | 7,98% 1,60% | 1,33% | 0,80% | 0,27%

406 57,80 | Volksschule Neustadt 609 309 300 352 9 343 140 65 30 55 32 2 5 2 7 0 5
40,82% | 18,95% | 8,75% | 16,03% | 9,33% | 0,58% | 1,46% | 0,58% | 2,04% 1,46%

407 68,37 | Volksschule Neustadt 528 217 311 361 5 356 108 61 62 70 38 5 5 1 2 0 4
30,34% | 17,13% | 17,42% | 19,66% | 10,67% | 1,40% | 1,40% | 0,28% | 0,56% 1,12%

408 64,28 | Hauptschule Neustadt 865 390 475 556 9 547 195 56 56 150 67 3 7 2 5 1 5
35,65% | 10,24% | 10,24% | 27,42% | 12,25% | 0,55% | 1,28% | 0,37% | 0,91% | 0,18% | 0,91%

409 72,60 | Hauptschule Neustadt 905 424 481 657 13 644 224 121 87 116 65 5 9 0 14 0 3
34,78% | 18,79% | 13,51% | 18,01% | 10,09% | 0,78% | 1,40% 2,17% 0,47%

410 70,27 | Kindergarten Siebenblrgerstrale 619 295 324 435 10 425 196 39 52 69 51 2 7 1 3 0 5
46,12% ( 9,18% | 12,24% | 16,24% | 12,00% | 0,47% | 1,65% | 0,24% | 0,71% 1,18%
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411 70,75 | Kindergarten Siebenblrgerstrale 629 306 323 445 4 441 173 38 39 131 48 3 3 1 4 0 1
39,23% | 8,62% | 8,84% | 29,71%| 10,88% | 0,68% | 0,68% | 0,23% | 0,91% 0,23%
412 76,01 | Kindergarten Siebenblrgerstrale 796 392 404 605 8 597 187 146 96 84 51 6 12 3 7 0 5
31,32% | 24,46% | 16,08% | 14,07% | 8,54% | 1,01% | 2,01% | 0,50% | 1,17% 0,84%
413 76,91 | Volksschule Puchberg 758 363 395 583 10 573 118 193 98 74 56 7 17 3 4 0 3
20,59% | 33,68% | 17,10% | 12,91% | 9,77% | 1,22% | 2,97% | 0,52% | 0,70% 0,52%
414 81,21 | Gasthaus Parzer (Container) 889 439 450 722 10 71 2 246 113 51 194 76 4 8 2 8 0 10
34,55% | 15,87% | 7,16% | 27,25% | 10,67% | 0,56% | 1,12% | 0,28% | 1,12% 1,40%
415 Junbest. |AKH Wels 76 0 76 144 5 139 19 89 15 7 3 0 3 2 0 0 1
13,67% | 64,03% | 10,79% | 5,04% | 2,16% 2,16% | 1,44% 0,72%
416 Junbest. | AKH Wels 0 0 0 23 0 23 13 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0
56,52% | 17,39% | 13,04% | 8,70% | 4,35%
417 61,06 | Kindergarten Siebenblrgerstrale 624 287 337 381 13 368 159 22 35 104 36 2 5 2 1 0 2
43,21%( 5,98% | 9,51% | 28,26% | 9,78% | 0,54% | 1,36% | 0,54% | 0,27% 0,54%
418 Junbest. |Fliegende Wahlbehoérde 223 42 181 194 9 185 63 97 7 9 6 0 0 1 1 0 1
34,05% | 52,43% | 3,78% | 4,86% | 3,24% 0,54% | 0,54% 0,54%
501 74,79 | Aufenthaltsraum Seniorenwohnhaus b83 P54 B29 3 6 6 430 149 85 38 102 42 1 7 3 2 0 1
34,65% | 19,77% | 8,84% | 23,72%| 9,77% | 0,23% | 1,63% | 0,70% | 0,47% 0,23%
502 67,80 | ASKO-Sportheim 410 186 224 278 2 276 126 22 23 66 27 2 2 3 0 0 5
45,65% ( 7,97% | 8,33% | 23,91% | 9,78% | 0,72% | 0,72% | 1,09% 1,81%
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503 68,47 | Kindergarten Pernau 517 252 265 354 8 346 148 53 31 59 46 0 5 2 0 0 2
42,77% | 15,32% | 8,96% [ 17,05% | 13,29% 1,45% | 0,58% 0,58%
504 68,81 | Volksschule Pernau 654 307 347 450 9 441 205 54 38 81 45 2 5 6 2 0 3
46,49% ( 12,24% | 8,62% | 18,37% | 10,20% | 0,45% | 1,13% | 1,36% | 0,45% 0,68%
505 65,58 | Volksschule Pernau 645 293 352 423 4 419 171 69 42 78 48 1 5 1 3 0 1
40,81% | 16,47% | 10,02% | 18,62% [ 11,46% | 0,24% | 1,19% | 0,24% | 0,72% 0,24%
506 74,68 | Volksschule Pernau 541 262 279 404 7 397 135 70 52 79 36 3 12 4 3 0 3
34,01% | 17,63% | 13,10% | 19,90% | 9,07% | 0,76% | 3,02% | 1,01% | 0,76% 0,76%
507 63,19 | Volksschule Pernau 576 277 299 364 7 357 155 47 31 72 39 1 1 6 2 0 3
43,42% ( 13,17% | 8,68% | 20,17% [ 10,92% | 0,28% | 0,28% | 1,68% | 0,56% 0,84%
508 72,29 | Zentrales Betriebsgebaude 480 250 230 347 8 339 13 7 42 37 69 42 0 5 3 3 0 1
40,41% ( 12,39% | 10,91% | 20,35% | 12,39% 1,47% | 0,88% | 0,88% 0,29%
509 77,32 | Zentrales Betriebsgebaude 485 239 246 375 10 365 1 56 60 36 72 27 0 5 5 1 0 3
42,74% | 16,44% | 9,86% | 19,73% | 7,40% 1,37% | 1,37% | 0,27% 0,82%
510 71,45 | Volksschule Pernau 690 358 332 493 6 487 206 85 34 98 44 0 10 3 5 0 2
42,30% | 17,45% | 6,98% | 20,12% | 9,03% 2,05% | 0,62% | 1,03% 0,41%
900 Junbest. [Wahlkarten 0 0 0 2053 28 2025 566 535 341 294 168 13 6 8 10 9 0 21
27,95% | 26,42% | 16,84% | 14,52% | 8,30% | 0,64% | 3,36% | 0,49% | 0,44% 1,04%
75,27 | Gesamtsumme Wels 40994 |19100 |21894 |30856 543 30313 10846 51 63 3325 6480 3135 183 526 218 189 13 235
35,78% | 17,03% | 10,97% | 21,38% | 10,34% | 0,60% | 1,74% | 0,72% | 0,62% | 0,04% | 0,78%







